
 
     

                        

    

 

ANKETA Kraj mého srdce - XI. ročník    
Praha 16. ledna 2023   

   

S příchodem roku 2023 se nabízí ohlédnutí za úspěšností minulé turistické sezony v regionech. 

Turisté, návštěvníci, cestovatelé nebo třeba jen cestující, mají možnost zhodnotit své dojmy v této 

oblasti. Anketa Kraj mého srdce mapuje míru popularity krajů České republiky u široké laické 

i odborné veřejnosti.  

 

Hlasování v anketě probíhá on-line na turistickém portálu www.kampocesku.cz/anketa od 1. ledna 

2023 do 28. února 2023.  

 

Pořadatelem ankety je tradičně redakce KAM po Česku ve spolupráci s veletržní správou PVA 

EXPO Praha a pod záštitou Asociace krajů ČR. 

 

„Aktuálně bylo přiděleno již 22 700 hlasů. Z těchto výsledků je patrné, že Jihomoravský kraj chce 

získat zpět své předloňské pozice a kraj Jihočeský dělá vše proto, aby je naopak obhájil. Černým 

koněm je Kraj Vysočina, který se nechce spokojit s třetím místem. Ale také další kraje mají pěkně 

našlápnuto ve svých tradičních kategoriích.“    

 

Krajští vítězové XI. ročníku ankety za rok 2022 převezmou své ceny v rámci 31. ročníku veletrhu 

HOLIDAY WORLD & REGION WORLD 17. března 2023.  

 

Křišťálové globy – ceny pro krajské vítěze v jednotlivých kategoriích vyrobili skláři ve sklárně 

RÜCKL CRYSTAL a.s. Nižbor. 

 

Partneři ankety 

■ Edice Česká televize ■ Vydavatelství Českého rozhlasu RADIOSERVIS ■ Divadlo Palace Praha ■ 

Vydavatelství MCU ■ Karlovarská Becherovka ■ VIDA! science centrum Brno ■ Centrum Babylón ■ Escape 

Point ■ ABF, a.s. a další  

 

 

Tiskový servis 

Vydavatelství KAM po Česku 

(redakce@kampocesku.cz), tel.: +420 222 944 816-7 

 

 

 

www.kampocesku.cz/anketa

